foi negativo.
 Para a certificação da alegação do resultado do exercício, faz-se como prova, os seguintes registros:
 a) Livro Diário de nº 18, onde foi registrado nas folhas de nº 643, na data de 31/12/2003, o prejuízo contábil no valor de R$746.856,70 (Setecentos e quarenta e seis mil, oitocentos e cinqüenta e seis reais e setenta centavos), onde se debitou a conta de nº 2.0.4.01.050002 ( Prejuízos Acumulados ), e creditou-se a conta de nº 5.0.1.01.020001 (Apuração do Resultado);
 b) No Balanço Patrimonial, constante do Livro Diário de nº 18, as folhas de nº 649, registrado no grupo do Patrimônio Líquido, sob o titulo de Prejuízo do Período;

[...]

de nº 12, na verdade o resultado foi negativo. 

Para a certificação da alegação do resultado do exercício, faz­se como prova, os 
seguintes registros: 

a)  Livro Diário  de  nº  18,  onde  foi  registrado  nas  folhas  de  nº  643,  na  data  de 
31/12/2003, o prejuízo contábil no valor de R$746.856,70 (Setecentos e quarenta e seis 
mil, oitocentos e cinqüenta e seis reais e setenta centavos), onde se debitou a conta de nº 
2.0.4.01.050002 ( Prejuízos Acumulados ), e creditou­se a conta de nº 5.0.1.01.020001 
(Apuração do Resultado); 

b) No Balanço Patrimonial, constante do Livro Diário de nº 18, as folhas de nº